СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

23.04.2014 года № 4/5

Об исполнении бюджета

муниципального округа

Черемушки за I квартал 2014 года

В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

подпунктом 2 пункта 1 статьи 9 и статьи 59 Устава муниципального округа

Черемушки города Москвы, Советом депутатов принято решение:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета

муниципального округа Черемушки за 1 квартал 2014 года по доходам в

сумме 19 179 422,60 рублей, по расходам в сумме 13 081 806,63  рублей и по

показателям, указанным в приложении к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации

муниципального округа Черемушки.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки                               Е.В. Минаева